ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ
31 августа 2020                                                                                                       №   12

Об утверждении  времени (режиме)работы членов избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» по проведению досрочного голосования со 2 по 8 сентября 2020 года в помещении муниципальной избирательной комиссии

    Сельская    избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское»

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить время (режим) работы членов сельской избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» по проведению досрочного голосования со 2 по 8 сентября 2020 года в помещении муниципальной избирательной комиссии
2.Приложение (прилагается)

Председатель
избирательной комиссии         _________________/        Созинова К.С..

Секретарь
избирательной комиссии            _______________/       Апрелкова Т.Н.

Приложение
Время (режим) работы членов избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» по проведению досрочного голосования со 2 по 8 сентября 2020 года в помещении муниципальной избирательной комиссии
	Наименование ИКМО
	Время(режим) работы муниципальных избирательных комиссий

	ИКСП «Галкинское»
	16.00-20.00(будние дни)
10.00-14.00-выходные дни